

#### 4 投标分项报价表（实质性格式）

### 投标分项报价表

项目编号/包号：CFTC-BJ01-25011001-07/第7包

项目名称：北大附中石景山学校（新址）二期教学设施设备配备项目饮食炊事机械采购项目

报价单位：人民币元

序号	货物名称	型号和规格	数量（单位）		制造商名称	单价	小计	货物制造商属于（下边表格中打“√”）			备注	投标人属于（下边□中打“√”）
								大型企业	中型企业	小微企业		
	智慧融媒体中心											<input type="checkbox"/> 大型企业 <input type="checkbox"/> 中型企业 <input type="checkbox"/> 小型企业 <input checked="" type="checkbox"/> 微型企业
一、	演播室视频设备											
1	（演播室）4K超清摄像机	型号：PXW-Z200 规格：175x201x371mm	2	台	索尼(中国)有限公司	29,000.00	58,000.00	√				
2	三脚架	型号：EC630 规格：45~175cm	2	台	宁波伟峰智能科技有限公司	2,800.00	5,600.00			√		
3	5G背包	型号：Q8S 规格：162*102*53.4mm	1	台	深圳亿播网视科技有限公司	12,000.00	12,000.00			√		
4	脚轮	型号：400 规格：工作直径100mm	2	台	宁波伟峰智能科技有限公司	450.00	900.00			√		
5	嵌入式提词器	型号：TC-24B 规格：24吋屏幕	1	台	北京新海蓝点视讯科技有限公司	22,000.00	22,000.00			√		

二、	中心控制制作设备（控制室）											
1	网络交换机	型号：S5735-L48T4S-A-V2 规格：442*220*43.6mm	1	台	华为技术有限公司	2,500.00	2,500.00	√				
2	（虚拟演播室） 超清4K真三维虚拟系统	型号：HU-U8 规格：482x177x446mm	1	套	北京华语视讯科技有限公司	98,000.00	98,000.00			√		
3	视频剪辑工作站	型号：EDWS X400 规格：专用4U工控机箱	1	套	北京雷特世创科技有限公司	72,000.00	72,000.00			√		
4	媒资管理视频服务器	V1.0	1	套	北京雷特世创科技有限公司	60,000.00	60,000.00			√		
5		型号：VIAMAM-100-16D 规格：专用4U工控机箱	1	台	北京雷特世创科技有限公司	23,000.00	23,000.00			√		
6	网络直播点播服务器	V1.0	1	套	北京华语视讯科技有限公司	64,000.00	64,000.00			√		
三、	显示设备											
1	数字视频分配器	型号：MT-SP144 规格：134*73*16mm	1	台	广东视腾电子科技有限公司	230.00	230.00			√		
2	液晶电视	型号：50BC20 规格：1109*651*80mm	3	台	深圳创维显示科技有限公司	4,000.00	12,000.00	√				
3	电视支架	型号：CF100 规格：1200*1500*400mm	1	台	昆山泓杰电子股份有限公司	500.00	500.00			√		
4	GPS时钟倒计时时钟	型号：GPS-MT 规格：GPS倒计时时钟	1	台	北京华语视讯科技有限公司	4,500.00	4,500.00			√		
四、	演播室录音区音频设备											
1	反听系统	型号：HY-A5套装 规格：1U	1	台	太酷(北京)信息技术有限公司	8,000.00	8,000.00			√		

2	无线导播通话系统	型号: HY-B50	1	套	太酷(北京)信息技术有限公司	12,000.00	12,000.00			√	
3	数字调音台(核心产品)	型号: EQ-MX16	1	台	北京第三分贝科技有限公司	4,900.00	4,900.00			√	
4	新闻专用微型桌面话筒	型号: CM-8060	4	台	北京修普斯科技有限公司	2,800.00	11,200.00			√	
5	无线领夹话筒	型号: UWP-D21	4	台	索尼(中国)有限公司	3,500.00	14,000.00	√			
6	歌手全封闭耳机	型号: MDR-7506	1	副	索尼(中国)有限公司	1,000.00	1,000.00	√			
7	音频编辑剪辑工作站	型号: HU-EDU 规格: 4U机箱	1	套	北京华语视讯科技有限公司	40,000.00	40,000.00			√	
8	专业声卡	UR44C	1	台	雅马哈乐器音响(中国)投资有限公司	5,600.00	5,600.00	√			
9	录音人声话筒	UT-Twin87	2	台	北京创音电子科技有限公司	5,200.00	10,400.00			√	
10	耳机放大分配器	ES304	1	个	宁波奥创电子科技有限公司	400.00	400.00			√	
11	录音监听耳机	HD-680	3	个	北京全球音兰科技有限公司	700.00	2,100.00			√	
12	普通话筒架	Control MIC880	2	个	北京全球音兰科技有限公司	230.00	460.00			√	
13	话筒防喷罩	POP SHIELD	2	个	北京全球音兰科技有限公司	150.00	300.00			√	
14	监听音箱	型号: TC-50 规格: 176x200x250mm	1	对	北京全球音兰科技有限公司	3,800.00	3,800.00			√	
<b>五、灯光系统</b>											
1	LED平板灯	EQ-RGB272N	26	套	北京第三分贝科技有限公司	1,200.00	31,200.00			√	

2	LED聚光灯	EQ-LJ200Z	4	套	北京三分贝科技有限公司	2,000.00	8,000.00			√	
3	固定灯网架	定制	1	项	北京三分贝科技有限公司	11,000.00	11,000.00			√	
4	轨道吊架	定制	30	套	北京三分贝科技有限公司	40.00	1,200.00			√	
5	灯钩	定制	30	个	北京三分贝科技有限公司	20.00	600.00			√	
6	保险链	定制	30	个	北京三分贝科技有限公司	30.00	900.00			√	
7	恒力铰链	定制	9	套	北京三分贝科技有限公司	260.00	2,340.00			√	
8	阻燃电缆	ZR-RVV2×2.5mm <sup>2</sup>	200	米	扬州带邗江鹏明线缆厂	5.00	1,000.00			√	
9	信号线	ZR-RVV3×0.5mm <sup>2</sup>	200	米	扬州带邗江鹏明线缆厂	1.20	240.00			√	
10	灯具灯号牌	定制	30	个	北京三分贝科技有限公司	4.00	120.00			√	
11	接插件	定制	30	个	北京三分贝科技有限公司	0.50	15.00			√	
12	电缆桥架	100mm×50mm/100mm×150mm	30	米	京固(北京)建材有限公司	30.00	900.00			√	
13	桥架支架	定制	10	个	京固(北京)建材有限公司	7.00	70.00			√	
14	调光台	EQ-512	1	台	北京三分贝科技有限公司	2,000.00	2,000.00			√	
15	LED信号放大器	EQ-PDU60A	1	台	北京三分贝科技有限公司	80.00	80.00			√	
16	灯控杆	定制	1	根	北京三分贝科技有限公司	170.00	170.00			√	
六、	系统周边设备										

1	高级组合式操作台	定制	5	组	北京精诚创信智能科技有限公司	4,500.00	22,500.00			√	
2	演播桌	定制	1	套	北京精诚创信智能科技有限公司	5,800.00	5,800.00			√	
3	转椅	定制	5	把	北京精诚创信智能科技有限公司	600.00	3,000.00			√	
4	视频电缆	SYWV75-5	1	卷	扬州带邗江鹏明线缆厂	2,000.00	2,000.00			√	
5	系统安装调试运输保险培训等	定制	1	项	北京中天集创工程技术有限公司	10,000.00	10,000.00			√	
	小学计算机教室										
一、	计算机教学系统										
1	电子教室系统软件（信创版）	V6.0	4	套	南京极域信息科技有限公司	10,000.00	40,000.00			√	
2	桌面云管理系统	V2.0	144	点	南京极域信息科技有限公司	1,000.00	144,000.00			√	
3	48口千兆交换机	S5735-L48T4S-A-V2	1	台	华为技术有限公司	2,500.00	2,500.00	√			
4	机柜	定制	1	台	香河腾飞博达教学设备有限公司	900.00	900.00			√	
5	讲台	定制	1	张	河北辉腾钢木家具有限公司	2,800.00	2,800.00			√	
6	双人电脑桌	定制	20	张	河北辉腾钢木家具有限公司	2,500.00	50,000.00			√	
7	椅子	定制	40	把	河北辉腾钢木家具有限公司	230.00	9,200.00			√	

二、	计算机教室强电布线										
1	金属线槽	100×100mm	100	米	京固（北京）建材有限公司	30.00	3,000.00			√	
2	包塑软管	25#	50	米	京固（北京）建材有限公司	4.00	200.00			√	
3	电源线	ZRC-BV-450/750V-1×2.5	300	米	扬州带邗江鹏明线缆厂	3.00	900.00			√	
4	五孔面板	250V, 10A	41	个	公牛集团股份有限公司	10.00	410.00	√			
5	插线板	6位分控全长3米 独立开关	22	个	公牛集团股份有限公司	35.00	770.00	√			
6	强电地插盒	86型底盒	41	个	公牛集团股份有限公司	7.00	287.00	√			
7	配电箱	定制	1	套	北京北开宏达电气有限公司	2,500.00	2,500.00			√	
三、	计算机教室弱电布线										
1	网线	PM1948L/93	1230	米	扬州带邗江鹏明线缆厂	3.00	3,690.00			√	
2	配线架	PM3024/93	2	个	扬州带邗江鹏明线缆厂	720.00	1,440.00			√	
3	理线器	PM1121/93	3	个	扬州带邗江鹏明线缆厂	40.00	120.00			√	
4	双口信息面板	PM1021	22	个	扬州带邗江鹏明线缆厂	5.00	110.00			√	
5	网络模块	PM2201/93	41	个	扬州带邗江鹏明线缆厂	23.00	943.00			√	
6	网络跳线（机柜端）	PM403"L/93	41	条	扬州带邗江鹏明线缆厂	21.00	861.00			√	
7	网络跳线（设备端）	PM403"L/93	41	条	扬州带邗江鹏明线缆厂	21.00	861.00			√	

四、	台式计算机										
1	系统集成	定制	1	项	北京中天集创 工程技术有限公司	13,983.00	13,983.00			√	
总价							932000.00				
其中属于小微企业产品的合计：							834933.00				
其中属于中型企业产品的合计：							/				
其中符合政府采购关于节能、环保、自主创新产品采购政策产品的合计：							12000.00				
其中属于贫困地区农副产品的合计：							/				

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4. 货物/服务名称、数量须与采购需求中采购清单列明标的名称、数量一致。

5. 分项报价中单价包含运至最终目的地的运输费和保险费，安装调试、检验、技术服务、培训、质量保证、售后服务、税费等所有费用。

6. 投标人须提供“投标分项报价表”的excel版，且保证所提供的内容均保持一致。

投标人名称（加盖公章）：北京中天集创工程技术有限公司

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日期： 2025 年 12 月 03 日

